
AC-DC高可靠性定制电源

产品名称 AC-DC高可靠性定制电源

公司名称 四川群联电源科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:Qlian
型号:定制

公司地址 成都市成华区熊猫大道1250号

联系电话 028-66414282 15528062267

产品详情

>产品规格：MH_D DZ-DZ/175-265 >类型：AC/DC定制电源 >输入电压： 220VDC >宽电压输入：175
VAC－265 VAC  (可定制) >输入过欠压保护 >输出电压可编程/ADJ可调
>使能控制：TTL电平 (可定制) >输出过压，短路，过温保护 >输出电压：见表1 >输出电压：见表1
>效率：93% >功率：200W  (可定制) >外形尺寸（mm）：120×100×40（长×宽×高)  (可定制)
>-55℃ - +105℃军温级/-40℃ - +105℃普军温级/-25℃ - +85℃工业级 表1：输出参数

  
零件号

  
输出电压

  
输出电流

  
电压可调范围

  
纹波/均方根

  
纹波

  
效率

  
MSDZ1#

  
5.00

  
10

  
4.75 – 5.25

  
10mV

  
100mV

  
76%

  
MSDZ2#

  
8.00

  
6.25

  
7.60 – 8.40

  
16mV

  
150mV

  
80%

  
MSDZ3#

  
12.00

  
4.2

  
11.40 – 12.

60

  
24mV

  
240mV

  
84%

  
MSDZ4#

  
15.00

  
3.4

  
14.25 – 15.

75

  
30mV

  
300mV

  
86%

  
表内只列出部分产品的基本参数，如需要更多其他参数（可定制）

产品特点：    本模块具有宽范围输入电压 ,输出电压/电流可调（可定制），输入过欠压保护，效率
高，TTL/CMOS使能控制,纹波≤1%，输出过压,短路保护，可操作于超恶劣环境中。
应用之广泛：政府，通讯，工业等领域。
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